香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

海外監管公告

本公告乃廣州汽車集團股份有限公司（「本公司」）按香港聯合交易所有限公司證券上市規

則第 13.10B條發出。

隨附之文件乃本公司於二零二五年三月二十八日在中華人民共和國上海證券交易所網頁登

載之《廣州汽車集團股份有限公司 2024年度審計報告及財務報表》，僅供參閱。

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

馮興亞

董事長

中國廣州，二零二五年三月二十八日

於本公告日期（及在若干非執行董事變更前），本公司的執行董事為馮興亞，本公司的非執行董

事為陳小沐、丁宏祥、管大源、鄧蕾及王亦偉，以及本公司的獨立非執行董事為趙福全、肖勝

方、王克勤及宋鐵波。

广州汽车集团股份有限公司

2024 年度

审计报告

索引 页码

审计报告 1-4

公司财务报表

— 合并资产负债表

— 母公司资产负债表

— 合并利润表

— 母公司利润表

— 合并现金流量表

— 母公司现金流量表

— 合并股东权益变动表

— 母公司股东权益变动表

— 财务报表附注

1-2

3-4

5

6

7

8

9-10

11-12

13-168